
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

10.01. 2025      № 02 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края от 
14.08.2024 № 684 «О порядке 
создания и деятельности рабочей 
группы муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края 
межведомственной комиссии по 
противодействию нелегальной 
занятости в Алтайском крае» 

 
В связи с кадровыми изменениями в составе деятельности рабочей 

группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведом-

ственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском 

крае п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации муниципального округа го-

род Славгород Алтайского края от 14.08.2024 № 684 «О деятельности рабо-

чей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межве-

домственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтай-

ском крае» изменения  следующего содержания:  
1.1. Приложение № 2 «Состав рабочей группы муниципальный округ 

город Славгород Алтайского края межведомственной комиссии по противо-

действию нелегальной занятости в Алтайском крае» к постановлению изло-

жить в новой редакции, прилагается.  
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края. 
3. Постановление администрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края от 26.11.2024 № 1081 «О внесении изменений в по-

становление администрации муниципального округа город Славгород Ал-

тайского края от 14.08.2024 № 684 «О порядке создания и деятельности ра-

бочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края меж-

ведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Ал-



 2 

тайском крае» считать утратившим силу. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  муниципального округа  Самсонову Е.Н. 
 

 
 
Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального округа город Славгород  
Алтайского края 
от 10.01. 2025 № 02  

 
Состав рабочей  группы  

муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведомственной ко-

миссии по противодействию нелегальной занятости в 
 Алтайском крае 

 
Самсонова Елена Николаевна 
 
 
 
Лихолет Татьяна  
Геннадьевна 
 

- заместитель главы администрации муници-

пального округа город Славгород Алтайского 

края (председатель рабочей группы) 
 
- начальник отдела экономического развития 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края (заместитель пред-

седателя рабочей группы) 
 

Шепель Лариса 
Викторовна 

- главный специалист отдела экономического 

развития администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края (секретарь 

рабочей группы) 
Члены рабочей группы: 
Ребезов Вадим Юрьевич 
 
 
 
Душенковский  Николай 

Николаевич 

 
 
 
Деменко Татьяна Геннадьевна 
 
 
 
 
Шилина Татьяна Андреевна 
 
 
 
 
Сошенко Нина Витальевна  
 

- начальник отдела федерального государствен-

ного надзора за соблюдением трудового зако-

нодательства № 7 (по согласованию). 
 
-  руководитель клиентской службы отделения 

Фонда пенсионного и социального страхования 

РФ (на правах отдела) г. Славгород по Алтай-

скому краю (по согласованию) 

 
- директор Центра занятости населения управ-

ления социальной защиты населения по горо-

дам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Та-

бунскому районам (по согласованию) 
 
- начальник отдела по развитию  предпринима- 
тельства и рыночной инфраструктуры админи-

страции муниципального округа город Славго-

род Алтайского края 
 
- начальник юридического отдела администра-

ции муниципального округа город Славгород 



 
 
Битков Евгений Михайлович 
 
 
 
 

Алтайского края 
 
- председатель Комитета по финансам, налого-

вой и кредитной политике администрации му-

ниципального округа город Славгород Алтай-

ского края 
 

Гамм Петр Петрович  
 

- председатель Координационного совета пред-

принимателей при главе муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края (по согла-

сованию) 
 

Унру  Ирина Васильевна 
 
 
 
 
Дручанова Ирина Анатольевна 

- главный специалист представительства терри-

ториального фонда обязательного медицинско-

го страхования в городе Славгороде Алтайского 

края (по согласованию) 
 
- директор МБУ «ТВ Степь» (по согласованию) 

 
Бросалина Светлана  
Станиславовна 

 
- главный редактор газеты «Славгородские ве-

сти» города Славгорода (по согласованию) 
 
Иваницкий Дмитрий Сергеевич 
 
 

 
- депутат Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород Алтайского края (по 

согласованию). 
 

Булавина Елена Николаевна           - старший государственный налоговый инспек- 
 тор отдела камеральных проверок № 4 Межрай- 
 онной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю 
 (по согласованию). 


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 2\Постановл. № 02.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 2\Прилож. № 02.docx‎

